Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 Администрации Нижнеландеховского сельского поселения

Пестяковского муниципального района Ивановской области
       от 06.08.2012 г.

№ 81

О внесении изменений в постановление главы администрации Нижнеландеховского сельского поселения от 12.04.2011г.  № 52  « О создании жилищной комиссии при администрации Нижнеландеховского сельского поселения »

          В связи с увольнением  главы администрации Нижнеландеховского сельского поселения Климова А.В.– председателя жилищной комиссии
ПОСТАНОВЛЯЮ:
внести изменения в постановление главы администрации Нижнеландеховского сельского поселения от 12.04.2011г.  № 52  «О создании жилищной комиссии при администрации Нижнеландеховского сельского поселения » (в редакции постановления главы администрации Нижнеландеховского сельского поселения от 12.04.2011г.  № 52) и утвердить новый персональный состав жилищной  комиссии в администрации Нижнеландеховского сельского поселения:

       Председатель комиссии:  Железнова Т.А.  – и.о. главы администрации,

       секретарь комиссии: Нешина Л.С. – зам. главы администрации,

       члены комиссии: Шабанина Е.В. – специалист 1 категории ,

                                      Коробова Э.В.– депутат Совета Нижнеландеховского сельского поселения, Лебедева В.М. – депутат Совета Нижнеландеховского сельского поселения.
       И.о. главы администрации:

          Т.А.Железнова